LEGO Star Wars Casco della Principessa Leia™ (Boushh™)

Marchio : LEGO

Nome del prodotto : Casco

della Principessa Leia™
(Boushh™)

- Concentrati come un vero Jedi per costruire il set LEGO Star Wars Casco della Principessa Leia
(Boushh), con supporto da esposizione in mattoncini e targhetta informativa

- Ricrea gli elaborati dettagli del casco del cacciatore di taglie Boushh, utilizzato dalla Principessa Leia
per infiltrarsi nel palazzo di Jabba the Hutt in Star Wars: Il ritorno dello Jedi

- Metti in mostra la tua creazione e celebra il 40° anniversario di Star Wars: Il ritorno dello Jedi con
questo straordinario gadget Star Wars, perfetto come elemento di arredamento di casa

- I modellino da costruire del casco Star Wars della Principessa Leia (Boushh) e di dimensioni compatte,
ma & progettato per un grande impatto visivo; misura oltre 17 cm di altezza

- Questo set & parte della collezione di caschi LEGO Star Wars per adulti: esplora l'intera gamma per

Famiglia del prodotto: Star
Wars

scoprire una varieta di idee regalo a tema Star Wars
Casco della Principessa Leia™ (Boushh™) LEGO® Star Wars™

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Genere consigliato

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Numero di pezzi *

Effetti audio supportati *
Colore del prodotto *
Materiali *

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Avvertenza di sicurezza

Gestione energetica

Batterie richieste
Dimensioni e peso

Volume del pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Set da costruzione
Bambino/Bambina
18 anno/i

99 anno/i

670 pz

xX

Multicolore
Plastica
Repubblica Ceca

Nessun avviso applicabile, Non

adatto per bambini con eta inferiore

ai 36 mesi

Avvertenza! Pericolo di
soffocamento. Parti piccole. Non

adatto a bambini di eta inferiore a 3

anni.

x

7,978 cm3
354 mm
191 mm
118 mm
8709
Scatola

Codice prodotto: 75351

Contenuto dell'imballo
Batterie incluse

Dati logistici

Lunghezza del cartone principale
Larghezza scatola principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Peso netto del cartone principale
Volume del cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del pallet

Peso del pallet

Pallet length

Pallet width

Pallet height

Pallet volume

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario

18+ | 75351 | 670 pes

370 mm
207 mm
373 mm
2,96 kg
2,61 kg
28,568 cm?

5702017473635

94 kg

131,5 kg
120 cm

80 cm
126,4 cm
1213,44 cm?

95030035
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